ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2019 г. N 1468

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 11 ПОЛОЖЕНИЯ О ГОСУДАРСТВЕННОЙ

АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ

ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ "УПРАВЛЕНИЕ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Подпункт "ж" пункта 11 Положения о государственной

автоматизированной информационной системе "Управление",

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

от 25 декабря 2009 г. N 1088 "О государственной автоматизированной

информационной системе "Управление" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2010, N 1, ст. 101; 2011, N 38, ст. 5380; 2013, N 1,

ст. 65; 2015, N 2, ст. 459; N 49, ст. 6972; 2019, N 21, ст. 2594), после слов

"состав сведений, запрашиваемых у" дополнить словами "главных

распорядителей бюджетных средств федерального бюджета,

федеральных государственных учреждений, федеральных унитарных

предприятий, государственных внебюджетных фондов,

государственных корпораций,".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ